171
DOM/ES - Edição Nº2.613

quarta-feira, 02 de Outubro de 2024

RESUMO DO CONTRATO Nº 066/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITARANA/ES, CNPJ Nº 27.104.363/0001-23
CONTRATADO: MAYCON ROBERTO BARTH SPORTS,
CNPJ Nº 48.310.066/0001-04
OBJETO: O objeto do presente instrumento é a
contratação de empresa especializada na prestação
de serviço de Arbitragem para atender os eventos
esportivos, que serão realizados pela Secretaria
de Desporto, Cultura e Turismo, nas condições
estabelecidas no Termo de Referência, anexo I deste
contrato.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de
12 (doze) meses meses contados do(a) primeiro dia
útil subsequente ao da publicação.
VALOR: R$ 77.900,00 (setenta e sete mil e
novecentos reais)
AMPARO LEGAL: PREGÃO ELETRÔNICO Nº
009/2024
PROCESSO N°: 000882/2024 de 21 de fevereiro de
2024 - Secretaria Municipal de Desporto, Cultura e
Turismo - SEDECULT

ID CidadES Contratação nº
2024.036E0700001.01.0008

Itarana/ES, 01 de Outubro de 2024

Vander Patrício
Prefeito do Município de Itarana

Protocolo 1409953

Jaguaré

Portaria

PORTARIA Nº 945, DE 26 DE SETEMBRO DE
2024

“Altera a Portaria nº 897, de 11 de setembro de
2024, que dispõe sobre a concessão de férias
regulamentares”.

MARCOS ANTÔNIO GUERRA
WANDERMUREM, PREFEITO MUNICIPAL

DE
JAGUARÉ, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei.
CONSIDERANDO o disposto no Art. 104, da Lei
Complementar 683/2006.

CONSIDERANDO Processo Administrativo nº
006906/2023.

RESOLVE:

Art. 1° - Altera artigo 1º da Portaria nº 897 de
11 de setembro de 2024 que dispõe sobre férias
regulamentares para os servidores relacionados
abaixo passando a vigorar com a seguinte redação:

Matrícula Servidor Cargo Período
020083 Adevanildo

Dos Santos
Vigia 02/10/2024 a

31/10/2024

019380 Ana Francisca
Rodrigues Do

Vale Canal

Assesssor Admi-
nistrativo

02/09/2024 a
16/09/2024

01/10/2024 a
15/10/2024

020079 Claudiano
Raimundo

Bruno

Vigia 02/10/2024 a
31/10/2024

01342 Ediberto
Monsaniel Dos

Santos

Vigia 02/10/2024 a
31/10/2024

007981 Evangelista
Vitorio

Vigia 02/10/2024 a
31/10/2024

019379 Fernando
Cipriano Da
Assumpção

Assesssor
Administrativo

16/09/2024 a
30/09/2024

01/11/2024 a
15/11/2024

020071 Fredes Teixeira
Zanelato

Vigia 02/10/2024 a
31/10/2024

019381 Gabriel
Domingos

Sanson

Assesssor Admi-
nistrativo

16/10/2024 a
30/10/2024

16/11/2024 a
30/11/2024

020075 Gercildo Vieira
Da Silva

Vigia 02/10/2024 a
31/10/2024

020161 Joice Pereira
Da Penha

Auxiliar De
Secretaria

Escolar

02/10/2024 a
31/10/2024

020206 Karolaine
Almeida De

Queiroz

Auxiliar De
Secretaria

Escolar

02/10/2024 a
31/10/2024

020156 Mônica Santos
Silva

Gomes

Auxiliar De
Secretaria

Escolar

02/10/2024 a
31/10/2024

020155 Narla Dos Reis
Neves

Auxiliar De
Secretaria

Escolar

02/10/2024 a
31/10/2024

020140 Raquele
Bonissi Peruchi

Auxiliar De
Secretaria

Escolar

2/10/2024 a
31/10/2024

020068 Zilmar Dalmazio
Dias

Bravim

Vigia 02/9/2024 a
01/10/2024

020328 Adriele Sales Monitor
Escolar

02/10/2024 a
31/10/2024

020146 Aline Feu Honorato Monitor
Escolar

02/10/2024 a
31/10/2024

020346 Amanda Dos
Santos

Nascimento

Monitor
Escolar

02/10/2024 a
31/10/2024

020127 Ana Claudia Prates
Da

Silva

Monitor
Escolar

02/10/2024 a
31/10/2024

020227 Ana Maria Medeiros
Dos

Santos

Monitor
Escolar

02/10/2024 a
31/10/2024

019498 Anatilda
Nascimento De

Souza

Monitor
Escolar

02/10/2024 a
31/10/2024

020327 Camila Vieira Monitor
Escolar

02/10/2024 a
31/10/2024

020286 Elias Pierry Alves
Silva

Monitor
Escolar

02/10/2024 a
31/10/2024